

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	1	ΟΙΚ 2171	μ3	100	0,90	90,00	
2	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Α\20.42	2		μ3.km	1.000	0,50	500,00	
3	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.02Ν	3		μ2	5	13,00	65,00	
4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	4	ΟΙΚ 2275	μ2	348	16,80	5.846,40	
5	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ Α\22.65.02Ν	5		μ2	302	8,00	2.416,00	
6	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες,	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.02.03Ν	6	ΟΙΚ 6511	μ2	63	125,00	7.875,00	
7	Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα ανοιγόμενα και ανακλινόμενα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.08Ν	7		μ2	212	205,00	43.460,00	
8	Υαλοστάσια, μονόφυλλα ή πολλαπλά σταθερά από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ Α\65.20.04Ν	8		μ2	74	160,00	11.840,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	9	ΟΙΚ 7121	μ2	129	13,50	1.741,50	
10	Τριπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες,	ΝΑΟΙΚ Α\76.28Ν	10		μ2	331	80,00	26.480,00	
11	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.03	11	ΟΙΚ 7767.6	μμ	46	3,40	156,40	
12	Χρωματισμοί σε εσωτερικές επιχρισμένες επιφάνειες με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01Ν	12	ΟΙΚ 7785.1	μ2	677	7,00	4.739,00	
13	Χρωματισμοί εξωτερικών επιχρισμένων επιφανειών χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02Ν	13	ΟΙΚ 7785.2	μ2	830	9,00	7.470,00	
14	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03Ν	14	ΟΙΚ 2303	μ2	646	3,00	1.938,00	
15	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	15	ΟΙΚ 7797	μ2	458	0,50	229,00	
16	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.01Ν	16	ΟΙΚ 7531	μ2	1	75,00	75,00	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								114.921,30	114.921,30
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Εγκατάσταση θέρμανσης	Α\ΤΗ Μ\06	17		τεμ	1	57.692,57	57.692,57	
Σύνολο 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								57.692,57	57.692,57
Σε μεταφορά									172.613,87

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								172.613,87
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	172.613,87 31.070,50
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	203.684,37 30.552,66
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		234.237,03 229,27
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	234.466,30 53.927,25
							Γενικό Σύνολο		288.393,55
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		288.394,00

ΛΑΡΙΣΑ 20/2 / 2013
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ 25/2 / 2013
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ 25/2 / 2013
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ -
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΤΩΝΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η/Μ ΕΡΓΩΝ
ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΕΣ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΤΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ